
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu 
12.10.2023 nr 1 

 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja muutmine  
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.1 alusel üldkoosolek otsustab:  
 

1. Lisada Tartumaa Arendusseltsi põhikirja punkti 4.2.21 järgnev täiendus:  
 
Juhatuse liige, kes ei osale hääletamises, arvatakse kvoorumi arvestusest välja. 
Juhatuse otsuse vastuvõtmiseks on käesolevas punktis kirjeldatud juhul nõutav otsuse 
tegemisel hääletamisel osalenud juhatuse liikmete poolthäälteenamus. 
 

2. Kinnitada põhikirja muudatus. 

3. Otsus jõustub 12.10.2023. 

 
 
 
Lisa: Tartumaa Arendusseltsi põhikiri 11 lehel.  
 
 
 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 


